
UCHWAŁA NR XXXVII/259/21 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Koszalińskiego za 2020 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Koszalińskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Koszalińskiego za 
2020 rok, na które składa się: 

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

b) bilans łączny jednostki samorządu terytorialnego, 

c) łączny rachunek zysków i strat jednostki, 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

e) informacja dodatkowa. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego 
w 2020 roku, które wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 rok zamyka się 
następującymi kwotami: 

a) dochody budżetu ogółem - 107.474.658,82 zł, 

b) wydatki budżetu ogółem - 113.834.366,97 zł, 

c) przychody    -   17.155.625,86 zł, 

d) rozchody    -     2.500.000,00 zł, 

e) deficyt budżetu   -     6.359.708,15 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF49BF6-4214-49AB-ABCE-04481E7535F7. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF49BF6-4214-49AB-ABCE-04481E7535F7. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 2


